
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
В целях совершенствования нормативных правовых актов Администрации 

города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 
Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы, от 2 февраля  
2015 года № 170 «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной 
поддержки в виде частичной оплаты за счет средств бюджета города Костромы 
стоимости услуг отопления и горячего водоснабжения, оказываемых жителям города 
Костромы» следующие изменения: 

1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции: 
«6. Установить, что предоставление частичной оплаты в январе 2015 года 

осуществляется в размере, равном сумме предоставленной частичной оплаты за 
счет средств бюджета города Костромы стоимости услуг отопления и горячего 
водоснабжения, оказываемых жителям города Костромы в базовом периоде. 
Корректировочный расчет  сумм частичной оплаты за счет средств бюджета города 
Костромы стоимости услуг отопления и горячего водоснабжения, оказываемых 
жителям города Костромы выполняется при начислении платы за май 2015 года.»; 

1.2. абзац первый пункта 3.2 Порядка предоставления меры социальной 
поддержки в виде частичной оплаты за счет средств бюджета города Костромы 
стоимости услуг отопления и горячего водоснабжения, оказываемых жителям города 
Костромы: 

«3.2. Частичная  оплата предоставляется путем уменьшения размера платы 
за отопление, вносимой гражданином на основании платежного документа в месяце, 
следующем за расчетным, на  размер частичной оплаты, рассчитанный в 
соответствии с разделом 2 настоящего Порядка.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня официального 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 марта 2015 года  
№ 

617 

  
О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 2 февраля 2015 года №170 «Об 
утверждении Порядка предоставления меры 

социальной поддержки в виде частичной оплаты за 
счет средств бюджета города Костромы стоимости 

услуг отопления и горячего водоснабжения, 
оказываемых жителям города Костромы» 

 

 



 

 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2015 
года. 

 
Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец 
 


